
مرکز سفیرفیلم از سال 89 فعالیت خود را در زمینه تولید مستندهای تصویری 
در حوزه انقلاب اسامی آغاز کرده و تاکنون اقدام به تولید 14 مستند بلند و بیش 
از 60 مســتند صوتی و تصویری کوتاه نموده است. از جمله این آثار می‌توان به 

مستند میراث آلبرتا 1، مهارنشده، شکار طبس، مصاف 1 و فاکتور صوری 
اشاره کرد. 

مستند »میراث آلبرتا 1« به موضوع فرار مغزها، مستند 
»مهارنشده« با موضوع قدرت نرم جمهوری اسلامی 
ایــران، مســتند »شــکار 
طبــس« با موضوع شــکار 
 ،RQ170 آمریکایی  پهپاد 

مستند »مصاف 1« به عنوان 
یک مستند تحلیلی‌ـ سیاسی و با رویکرد تاریخ‌نگارانه به حوادث 
سیاسی سال‌های 68 الی 78 و مستند »فاکتور صوری« تلاشی 
در جهت اصلاح نظام بانکی و پرداختن به مقوله ربا در سیستم 
بانکی جمهوری اسلامی، هرکدام گوشه‌ای از اقدامات این مرکز 

در سال‌های گذشته می‌باشد.
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این مرکز در حال انجام اقدامات گسترده‌ای در جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی می‌باشد که از مهم‌ترین این اقدامات که 
وجه بیرونی دارد می‌توان به اکران دانشجویی و مردمی مستندها و همچنین توزیع محصولات فرهنگی در سطح کشور 
اشاره کرد. مرکز سفیرفیلم تولیدات را پس از رونمایی، در سیستم اکران‌های 
مردمی و دانشگاهی وارد می‌کند. در این مرحله سعی بر این‌ست که با تمام 
مراکز عمومی از جمله دانشگاه‌ها، هیات‌ها، مساجد، فرهنگسراها و ... ارتباط 
گرفته شود تا بتوان مستندهای در چهارچوب انقلاب اسلامی را برای قشرهای 

مختلف مردم به نمایش بگذارد. 
علاوه بر اکران عمومی مســتندها، 
مرکز سفیرفیلم ســعی کرده طی 
ارتباطی که با مراکز عرضه محصولات
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فرهنگی از جمله فروشگاه‌های فرهنگی سطح کشور، کتابفروشی‌ها، نمایشگاه‌های فصلی و مناسبتی، پایگاه‌های بسیج 
و ... می‌گیرد، اقدام به توزیع محصولات فرهنگی نماید و از هر کدام از مکان‌های مذکور به عنوان یک نقطه دسترسی 

برای رساندن محصولات فرهنگی به مخاطبان استفاده می‌کند.
در همین راســتا این مرکز آمادگی دارد جهت اکران مســتندها و همچنین 
عرضه مستندهای جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی، با هیات‌های سراسر کشور 
وارد همکاری شود. مراکز مختلف می‌توانند برای ثبت‌نام اکران‌های عمومی به 
صفحــه http://safirfilm.ir/ekran و برای پذیرش نمایندگی به منظور 
http://safirfilm.ir/form/request-sale توزیع محصولات به صفحه

مراجعه نمایند و یا با شماره‌های این مرکز )02188897611 ـ 02188897680( 
تماس حاصل فرمایند.
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